МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

от "___" ____________ 2016 г.                                                                                        № ___

О создании комиссии по порядку                                                                  урегулирования выявленного конфликта интересов

На основании требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в учреждении создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
Председатель  комиссии:  Золотикова Т.В., директор.
Члены  комиссии:
 Воронова Е.С., заместитель директора, уполномоченный представительного органа работников МБУК "Шенкурская ЦБС";
Кукольникова Т.В., библиотекарь 2 категории;
Мозгалёва И.А., культорганизатор 2 категории.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии  по  порядку  урегулирования  выявленного  конфликта  интересов
между участниками производственных  отношений,  руководствуясь Положением

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор                                                                               Т.В.Золотикова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
	с Приказом
	О создании комиссии по порядку                                                                  урегулирования выявленного конфликта интересов

	[bookmark: _GoBack]Приказ изучил и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись